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Fritidsnämnden beslutar att lämna följande yttrande: 

Yttrande 
Stadsbyggnadskontoret har i samrådsredogörelsen svarat på nämndens yttrande, där 
små justeringar skett kopplat till synpunkterna kring Agenda 2030 med tydliggörande 
kring prioriterade mål. Gällande nämndens synpunkter kring behovet av 
fritidsverksamheter, nyttjande av befintliga lokaler samt samnyttjande har 
stadsbyggnadskontoret svarat: Metodverktyget ”Rörelsefaktor” testas med Jägersro som 
pilotområde och att resultatet kommer ingå som underlag i fortsatt planeringsprocess. Dialog har 
inletts med nämndens förvaltning kring idrottsplatsytor, sporthall, större fritidsanläggning mm. 
Dialogen är i ett inledande skede för att utröna behov i närtid och på längre sikt, kopplingar till 
befintliga fritidsverksamheter lämpliga ytor för tillkommande fritidsverksamheter och betydelsen av 
funktionerna för Jägersro som helhet. Fortsatt dialog kring tillfälliga verksamheter/aktiviteter 
inom ”Stallbacken” är av stor vikt. Förvaltningen har tillsammans med projektgruppen för 
översiktsplanen nyligen genomfört workshops med olika kompetenser inom staden för 
att analysera behovet och möjligheterna till att göra stadsdelen till en socialt hållbar 
stadsdel med fokus på rörelse och möten. Underlaget kommer att sammanställas i en 
rapport i närtid som kommer utgöra ett viktigt underlag för fortsatt planering och 
dialog gällande fritid och rörelse. Övriga synpunkter från nämnden har bemötts med 
förklaringar hur översiktsplanen hanterar dessa frågor i sin nuvarande form. Nämnden 
bedömer stadsbyggnadskontorets bemötande på nämndens yttranden som tillräckliga. 

Nämnden ser positivt på den dialog och arbete som inletts tillsammans med 
stadsbyggnadskontoret gällande utveckling av fritidsverksamheter inom planarbetet, 
där nämnden fått bidra med sin kompetens och fått möjlighet att lyfta fritidsfrågorna 
som en central fråga för stadsplaneringen. Fritidsnämnden har potential att vara en 
central aktör för att göra Jägersro till en socialt hållbar stadsdel där folkhälsa, rörelse 
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och möten kan främjas som inkluderar många samhällsgrupper. Nämnden välkomnar 
därför en fortsatt tät dialog i kommande planeringsprocesser där funktioner och ytor 
behöver preciseras, så att behovet av fritid kan säkerställas på både kort och lång sikt. 
Vidare bör samnyttjande utredas djupare, där exempelvis fritid, kulturverksamhet, 
skola och vård kan samexistera och utgöra sociala hubbar för den framtida stadsdelen. 
Nämnden bedömer att stadsbyggnadskontoret har en central funktion för att 
möjliggöra detta i kommande planeringsskeden. 
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